



07F300D5C2028CC3C8C8A0CBA56

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003179/2026

Orçamento nº 00000010/2026 - PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE CONTENÇÃO DA MARGEM DO RIO BARUERI MIRIM - VILA MARCIA

ATIVIDADES	TOTAL (R\$)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês
001 - SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF	R\$ 919,16	137,87 15,00%	137,87 15,00%	137,87 15,00%	137,87 15,00%	183,83 20,00%	183,83 20,00%
016 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 3.302,16	825,54 25,00%	825,54 25,00%	825,54 25,00%	825,54 25,00%		
018 - SERVIÇOS TÉCNICOS	R\$ 400.616,85	66.742,77 16,66%	66.782,83 16,67%	66.782,83 16,67%	66.782,83 16,67%	66.782,83 16,67%	66.742,77 16,66%
021 - MOVIMENTO DE TERRA/TERRAPLANAGEM	R\$ 976.486,48	162.682,65 16,66%	162.780,30 16,67%	162.780,30 16,67%	162.780,30 16,67%	162.780,30 16,67%	162.682,65 16,66%
022 - PAVIMENTAÇÃO	R\$ 1.344.517,84	134.451,78 10,00%	201.677,68 15,00%	268.903,57 20,00%	268.903,57 20,00%	268.903,57 20,00%	201.677,68 15,00%
023 - CANALIZAÇÃO DE TUBOS	R\$ 103.524,61	10.352,46 10,00%	15.528,69 15,00%	25.881,15 25,00%	25.881,15 25,00%	15.528,69 15,00%	10.352,46 10,00%
024 - GALERIAS MOLDADAS, CÓRREGOS E DRENAGEM	R\$ 3.988.010,65	598.201,60 15,00%	598.201,60 15,00%	797.602,13 20,00%	797.602,13 20,00%	598.201,60 15,00%	598.201,60 15,00%
Total	R\$ 6.817.377,75	973.394,67	1.045.934,50	1.322.913,39	1.322.913,39	1.112.380,81	1.039.840,98
Total Acumulado		973.394,67	2.019.329,17	3.342.242,56	4.665.155,95	5.777.536,77	6.817.377,75

EDINALDO CARVALHO DE OLIVEIRA
COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS VIÁRIAS E HÍDRICAS



Manifesto de Responsabilidade

Documento do Sistema

07F300D5C2028CC3C8C8A0CBA56

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **JOAO VICTOR DA COSTA SILVA** registrado sob a matrícula **034012** na data **12/05/2026** **11:36:04** na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

Arquivo: Orçamento

Tipo de Documento: Cronograma Orçamento

HASH DO DOCUMENTO

EBAB3286-E672-4CCE-A9B2-05D0C938DA7A

